
  

Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten. Einen verbindlichen Paketpreis erhältst Du erst mit meinem schriftlichen Angebot. Stand: 11/2022 

Kein Umsatzsteuerausweis aufgrund Anwendung der Kleinunternehmerregelung gemäß § 19 UStG.  

 

◊ Glitzerklecks ◊ Manuela Meier ◊ Platanenallee 7a ◊ 50169 Kerpen ◊ Mobil: 0176-39888938 ◊ 

◊ Mail: manuela@glitzerklecks.de ◊ www.glitzerklecks.de ◊  

◊ Steuernummer: 203/5205/3019 ◊ 

 

 

Preisliste Facepainting für Gruppen 

Deine Gruppengröße legst Du bei der Buchung fest. So bekommst Du einen festen Paketpreis für Deine 

Gruppe.  
Hinweis: Keine Einzelabrechnung vor Ort. Die Auftragssumme ist als Paketpreis zu zahlen. Eine Erstattung des Differenzbetrags von 

nicht erscheinenden Personen ist ausgeschlossen. Zusätzliche, nicht angemeldete Personen werden vor Ort nachberechnet. 

 

Alle Pakete sind natürlich individuell auf die Wünsche Deiner Gruppe anpassbar. 

In allen Paketen inklusive: 

Facepainting für Kinder und Erwachsene 

Material: ausschließlich hochwertige Produkte der Firma Eulenspiegel 

Festes Gruppenmotiv / Gruppenthema mit verschiedenen Masken-Varianten 

Auf Wunsch: Erstellung von Probemasken zur Ansicht für Deine Gruppe 

Auf Wunsch: Fixierung der Maske mit „Golden Fixing“. Schützt die Maske vor Regen und Schweiß. 

Anfahrt bis 30 km, jeder weitere km wird mit 0,50€ berechnet 

Schminkstation bestehend aus Tisch und Schminkstuhl (falls gewünscht, erst ab 10 Personen möglich) 

Auf- und Abbau vor Ort 

 Sonderkonditionen für Gruppen ab 25 Personen   

  
 

TOPSELLER 
 

 Gruppen Paket 

Eco 

Gruppen Paket 

Light 

Gruppen Paket 

Sparkle 

Gruppen Paket 

Highlight 

PERSONENZAHL  ab 5 Personen ⁴ ab 5 Personen ⁴  ab 5 Personen ⁴ ab 5 Personen ⁴ 

GLITZER / GELGLITZER  
   

PERLGLANZPUDER ¹   
  

GLITZERSTEINE ²     

PREIS PRO PERSON ³ 
(5 – 24 PERSONEN) 

11 € 12 € 13 € 14 € 

PREIS PRO PERSON ³ 
(AB 25 PERSONEN) 

10 € 11 € 12 € 13 € 

 

¹ Perlglanzpuder ermöglicht einen besonders strahlenden Effekt der Masken. 

² Bis zu 10 Glitzersteine pro Maske / Person inklusive (nur Paket „Highlight“, weitere Glitzersteine gegen Aufpreis möglich). 

³ Der Einzelpreis gilt immer ab der 1. Person. Ab einer Gruppengröße von 25 Personen bezahlt jeder (ab der 1. Person) den rabattierten Preis.  

⁴ Für Gruppen bis 4 Personen gilt meine Preisliste für Einzelpersonen. 

 


